
Gruppe Årgang Funksjon Navn tlf. e-mail

Senior Hovedtrener Knut Juel 970 34 911 knutju@hotmail.com
Rolletrener Thomas Skirstad thomas88_skirstad@hotmail.com
Lagleder Kay Ivan Rovik 952 54 786 Kay.rovik@gmail.com
Kasserer Geir Ellefsen 406 20 404 geir@industribeslag.no

Junior 2000 Hovedtrener Petter Rogsvaag 454 94 690 petter190769@gmail.com
2001 Rolletrener Håvard Kojen 468 34 368 havard.bk@hotmail.com

Lagleder Arve Garberg 901 70 925 arve.garberg@bdo.no
Kasserer Arve Garberg

Gutter 16 2003 Hovedtrener Haakon Schwabe 959 59 539 haakon.schwabe@rbk.no
2004 Hovedtrener Bjørn Granum 911 41 923 bjorn.granum@hotmail.com

Rolletrener Trond-Arve Hjelsvold 993 28 140 tah@live.no
Rolletrener Lars Erik Strømsnes 908 33 395 lestro@online.no
Rolletrener Øystein Widding 412 15 584 oystein.widding@iot.ntnu.no
Rolletrener Jan Erik Raaen 952 99 411 jan.erik.raaen@gmail.com
Rolletrener Lars Jørgen Utne 990 96 413 lars.jorgen.utne@ntebb.no
Lagleder Monika Verkland 994 02 100 flow@ntebb.no
Lagleder Lars Jørgen Utne 990 96 413 lars.jorgen.utne@ntebb.no
Foreldrekontakt Espen Stav Hansen 918 21 897 espen.stav.hansen@grilstad.no
Foreldrekontakt Kathryn Hjelsvold 959 28 032 kathryn.hjelsvold@gmail.com
Kasserer Espen Stav Hansen
Kasserer Tone Røysi 993 01 188 trys@danskebank.no

Gutter 14 2005 Hovedtrener Håvard Sundt Solberg 416 93 514 haavard_sundt@hotmail.com
Rolletrener Svein Erik Jektvik 411 01 177 sveinerik@hotmail.com
Rolletrener Jakob Krogsrud 957 58 359 jakob.krogsrud@gmail.com
Rolletrener Gørill Gyllan 909 10 572 gorill.gyllan@gmail.com
Lagleder Karin Fuglem 959 07 583 karin.fuglem@gmail.com
Lagleder Anne Lena Pedersen 900 89 053 anne_pede@hotmail.com
Foreldrekontakt Ragnhild Bergset 901 03 058 r-bergse@online.no
Kasserer Tore Vikaunet 414 10 086 torvi@statoil.com

Gutter 13 2006 Hovedtrener Frode Rønsberg 91 67 26 77 frode.ronsberg@trondheim.kommune.no
Hovedtrener Ronny Støbakk 476 53 393 strobakr@hobbits.no
Rolletrener Alf Erik Aarli 990 04 690 ialferik@gmail.com
Rolletrener Petter Krogstad 995 43 901 petterkrogstad@hotmail.com
Rolletrener Håkon Vullum 975 26 824 hvullum@gmail.com
Rolletrener Frank Nordgaard 918 97 577 franknordgaard@hotmail.com
Rolletrener Tore Martin Bjørklund 916 28 145 toremartinb@hotmail.com
Rolletrener Hans Jørgen Kristoffersen 924 34 900 hans-jorgen.kristoffersen@tbrt.no
Lagleder Harry Brandsen 995 20 426 harrybrandsen@gmail.com
Foreldrekontakt Heidi Mehli 959 07 443 <heidimehli@gmail.com>
Kasserer Hans Jørgen Kristoffersen 924 34 900 hans-jorgen.kristoffersen@tbrt.no

Trenerteam og støtteapparat lag 2018


